PAGE
3

[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	  22 декабря 2021 года
	       №
	206

 г. Бокситогорск

О внесении изменений в решение совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 25.11.2009 №15 «Об утверждении перечня имущества Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, предназначенного для передачи во владение и (или)
в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства»
(с учетом изменений, внесенных решениями совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 05.09.2018 № 344, от 17.04.2019 № 421, от 17.06.2020 № 88,
от 03.03.2021 № 134)
На основании части 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007                        № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:
        1. Внести в Перечень имущества Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 25.11.2009 №15 «Об утверждении перечня имущества Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее - Перечень) изменения, дополнив Перечень строками 7-11 следующего содержания:
	7.
	-
	Земельный участок
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение,
 в районе деревни Бор
	Кадастровый номер 47:18:0522001:592, площадь 30412 кв.м.
	Для сельскохозяйственного производства
	Аренда, ОГРН 315471500000421, № регистрации 47:18:0522001:592-47/008/2018-4  от 19.07.2018

	8.
	-
	Земельный участок
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение
	Кадастровый номер 47:18:0522001:743, площадь 34000 кв.м
	Для ведения крестьянс
кого (фермерского) хозяйства
	Аренда, ОГРН 315471500000421, № регистрации 47:18:0522001:743-47/008/2019-2  от 28.05.2019

	9.
	-
	Земельный участок
	Ленинградская область, Бокситогорский район
	Кадастровый номер 47:18:0000000:9855, площадь 125559 кв.м
	Сельско
хозяйственное использование
	Аренда, ОГРН 315471500000421, договор аренды
№ 124/2021 от 22.10.2021

	10.
	-
	Земельный участок
	Ленинградская область, Бокситогорский район
	Кадастровый номер 47:18:0000000:9854,
 площадь 81750 кв.м
	Сельско
хозяйственное использование
	Аренда, ОГРН 315471500000421, договор аренды
№ 124/2021 от 22.10.2021

	11.
	-
	Земельный участок
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, в районе деревни Бор
	Кадастровый номер 47:18:0522001:596, площадь 81750 кв.м

	Животно-водство
	Аренда, ОГРН: 320470400005072,
договор аренды

№ 33/2015
от 20.10.2015

     2.
 Решение опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь» и на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.
      3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
Глава Бокситогорского
муниципального района
                                                           В.И.Тихонов

Разослано: КУМИ-2, КЭР, администрация Борского с/п, в дело